

Gmina Nowa Wieś Wielka

<https://bip.nowawieswielka.pl/artyku/69/947>

[Wróć](#)

Zmiany Programu "Czyste Powietrze" od 3 stycznia 2023 roku.

Szanowni Państwo, informujemy o zmianach w Programie "Czyste Powietrze" od 3 stycznia 2023 roku.

Wyższe progi dochodowe, niemal dwukrotnie wyższe dofinansowanie, urealnienie kosztów jednostkowych to główne zmiany, które mają zachęcić Polaków do głębokiej termomodernizacji wraz z wymianą źródła ciepła. Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wraz z Ministerstwem Klimatu i Środowiska wprowadza kolejną odsłonę programu „Czyste Powietrze”, która spowoduje, że Beneficjenci programu nie tylko uzyskają bezpieczeństwo ciepłe dla swoich domowników, ale docelowo będą płacić mniej za ciepło.

Program wprowadza dodatkowe finansowania w przypadku przeprowadzenia kompleksowej termomodernizacji.

Beneficjenci, we wszystkich trzech częściach Programu, będą mogli otrzymać dofinansowanie tak jak dotychczas na szereg rozwiązań służących dociepleniu budynku i wymianie źródła ciepła wraz z np. modernizacją co i cwu, montażem wentylacji z rekuperacją oraz zamontowaniem mikroinstalacji fotowoltaicznej. W przypadku, gdy wnioskodawca zdecyduje się na przeprowadzenie kompleksowej termomodernizacji budynku, będzie mógł uzyskać dofinansowanie najwyższe z przysługującego mu z oferty programu „Czyste Powietrze”. Odpowiednio wyższe dofinansowanie przewidziano w każdej z trzech części Programu. Jego wielkość jest uzależniona od dochodu jaki osiąga wnioskodawca Programu. Najwyższe poziomy dofinansowania, uwzględniające kompleksową termomodernizację wraz z mikroinstalacją fotowoltaiczną w poszczególnych częściach programu kształtują się do poziomu 66 tys. zł, 99 tys. zł i 135 tys. zł bezzwrotnej dotacji. Więcej na stronie: <https://www.wfosigw.torun.pl>

Ogłoszenie o zmianach w Programie "Czyste Powietrze", pobierz [tutaj](#).

Informacje dotyczące Programu "Czyste Powietrze" zamieszczane są również w zakładce: <https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/217/program-czyste-powietrze>

Metryczka

Wytworzył:	Wojciech Oskwarek, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia:	03.01.2023
Opublikował w BIP:	Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania:	03.01.2023 08:13

Ostatnio zaktualizował:	Anna Bialik-Pieszak
Data ostatniej aktualizacji:	03.01.2023 10:35
Liczba wyświetleń:	360